
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 148-МИ 

ОТНОСНО: Предаване на изборни книжа, представляващи архив на Общинска избирателна 

комисия Гурково, след приключване на изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023г.и вторият тур на 05 ноември 2023 г. в Община Гурково на Общинска 

администрация за съхранение. 

      След приключване на изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. и 

вторият тур на 05 ноември 2023 год. в Община Гурково, ОИК Гурково на основание чл.87,ал.1 

т.32 от ИК е предала на Централната избирателна комисия екземплярите от протоколите и 

решенията на общинската избирателна комисия за всеки вид избор, екземплярите от протоколите 

на секционните избирателни комисии, предназначени за Централната избирателна комисия, 

разписките от компютърната обработка на протоколите на секционните избирателни комисии, 

копие от компютърната разпечатка на данните за протокола и решението на общинската 

избирателна комисия за всеки вид избор, предоставени от изчислителния пункт, два броя 

технически носители с числовите данни от обработката на протоколите на секционните 

избирателни комисии, както и записващите технически устройства от машинното гласуване и 

техническите носители от камерите за видеонаблюдение. 

       Останалите изборни книжа на основание чл.87,ал.1 т.33 от ИК следва да се предадат за 

съхранение от общинската администрация до следващите местни избори, като следва да се 

определят трима члена на ОИК Гурково, които при нужда да разпечатват касата за съхранение на 

книжата и извършват съответни действия по справки, извлечения и добавяне на документи в 

архива. 
 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1,т.33 от ИК, ОИК Гурково, 
 

Р Е Ш И : 
 

Упълномощава членове от състава на ОИК Гурково, които да предадат наличния архив по опис 

на Общинска администрация и да изпълняват задължения при отваряне на помещението и касата 

за съхранение на тези материали до провеждането на следващите местни избори, както следва: 

1.Мария Георгиева Илиева 

2.Ивелин Николаев Пашов,  

3. Златка Димитрова Стоянова 
 

Упълномощава Ренета Димитрова Стоянова, да отговаря за входящата поща на ОИК Гурково, 

като при необходимост да уведомява останалите членове на ОИК Гурково за постъпилата 

информация. 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Стоян Бонев Николов / 

 

 

 

Решението е прието на 11.11.2023 г. и обявено на същата дата в 15.30 часа. 


